

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bagre
Prefeitura Municipal de Bagre
Registro de Preços Eletrônico - 11/2023

Resultado da Homologação

0001 - INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 7.000 A 18.000BTUS, TENSÃO 220V, COM FRIO, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. - SERVIÇO - Valor Referência: 280,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	95 Unidade	269,50	25.602,50	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0002 - INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 24.000 A 36.000BTUS, TENSÃO 220V, COM FRIO, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. - SERVIÇO - Valor Referência: 380,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	95 Unidade	190,34	18.082,30	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0003 - MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO 24.000 A 36.000 BTUS, TENSÃO 220V, SPLIT, COM CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. - SERVIÇO TECNICO - Valor Referência: 190,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUcoes EIRELI	SERVIÇO TECNICO	95 Unidade	95,34	9.057,30	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0004 - MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AR CONDICIONADO 7.000 A 18.000 BTUS, TENSÃO 220V, SPLIT, COM CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. - SERVIÇO - Valor Referência: 220,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	95 Unidade	206,00	19.570,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0005 - MANUTENÇÃO CORRETIVA EM VENTILADORES DE PAREDE 60 CM - 127V. - SERVIÇO - Valor Referência: 125,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	95 Unidade	62,84	5.969,80	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0006 - MANUTENÇÃO CORRETIVA EM VENTILADORES DE TETO C/ 3 VELOCIDADES - SERVIÇO - Valor Referência: 135,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	95 Unidade	88,00	8.360,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0007 - MANUTENÇÃO CORRTIVA EM VENTILADORES DE TETO ORBITAL 360° CM - 127V. - SERVIÇO - Valor Referência: 145,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	95 Unidade	117,00	11.115,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0008 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO 24.000 A 36.000 BTUS, TENSÃO, 220V, SPLIT, COM CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás - SERVIÇO - Valor Referência: 360,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	95 Unidade	346,50	32.917,50	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0009 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM AR CONDICIONADO 7.000 A 18.000 BTUS, TENSÃO 220V, SPLIT, COM CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO. com limpeza de filtro circuitos elétricos, turbinas, serpentinas, da condensadora e evaporadora e recarga de gás - SERVIÇO - Valor Referência: 265,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	95 Unidade	230,00	21.850,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0010 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM VENTILADORES DE PAREDE 60 CM - 127V. - SERVIÇO - Valor Referência: 95,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	95 Unidade	84,00	7.980,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0011 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM VENTILADORES DE TETO C/ 3 VELOCIDADES - SERVIÇO - Valor Referência: 105,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	95 Unidade	52,84	5.019,80	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0012 - MANUTENÇÃO PREVENTIVA EM VENTILADORES DE TETO ORBITAL 360°CM - 127V. - SERVIÇO - Valor Referência: 120,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	95 Unidade	112,00	10.640,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0013 - REPOSIÇÃO DE CARGA DE GÁS EM FREEZER DE UMA TAMPA - SERVIÇO - Valor Referência: 295,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	95 Unidade	289,50	27.502,50	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0014 - SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R - 22 DEVIDO PERDA DO GÁS, APARELHOS DE 7.000 A 18.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 295,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	95 Unidade	147,84	14.044,80	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0015 - SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R-22 DEVIDO PERDA DO GÁS, APARELHOS DE 24.000 A 36.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 360,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	95 Unidade	351,00	33.345,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES



0016 - SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R-410 DEVIDO PERDA DO GÁS, APARELHOS DE 24.000 A 36.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 380,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	95 Unidade	379,50	36.052,50	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0017 - SERVIÇO DE CARGA DE GÁS R-410 DEVIDO PERDA DO GÁS, APARELHOS DE 7.000 A 18.000 BTUS. - SERVIÇO TECNICO - Valor Referência: 340,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUÇOES EIRELI	SERVIÇO TECNICO	95 Unidade	170,34	16.182,30	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0018 - SERVIÇO DE PINTURA DE FREEZER DE UMA TAMPA - SERVIÇO TECNICO - Valor Referência: 780,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUÇOES EIRELI	SERVIÇO TECNICO	95 Unidade	390,34	37.082,30	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0019 - SERVIÇO DE PINTURA EM GELADEIRA - SERVIÇO - Valor Referência: 850,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	100 Unidade	849,50	84.950,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0020 - SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA SPLIT DE 30.000 BTUS. - SERVIÇO TECNICO - Valor Referência: 480,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUÇOES EIRELI	SERVIÇO TECNICO	50 Unidade	240,34	12.017,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0021 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE CARGA DE GÁS DO FREEZER DUAS TAMPAS - SERVIÇO - Valor Referência: 360,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	50 Unidade	179,00	8.950,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0022 - SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE CARGA DE GÁS EM BEBEDOURO PEQUENO (TIPO COLUNA) - SERVIÇO - Valor Referência: 295,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	50 Unidade	278,00	13.900,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0023 - SERVIÇO DE TROCA DE BORRACHA EM FREEZER DE UMA TAMPA - SERVIÇO - Valor Referência: 250,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	50 Unidade	124,00	6.200,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0024 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTO E REPOSIÇÃO DE GÁS EM BEBEDOURO PEQUENO (TIPO COLUNA) - SERVIÇO - Valor Referência: 750,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	50 Unidade	389,00	19.450,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0025 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE VENTILADOR DO FREEZER DUAS TAMPAS - SERVIÇO - Valor Referência: 220,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	50 Unidade	109,00	5.450,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0026 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR E GÁS EM FREEZER DE UMA TAMPA - SERVIÇO - Valor Referência: 1.350,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	80 Unidade	675,35	54.028,00	Homologado em 27/10/2023 14:18:22 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0027 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR E REPOSIÇÃO DE GÁS EM BEBEDOURO INDUSTRIAL - SERVIÇO - Valor Referência: 460,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	80 Unidade	226,00	18.080,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0028 - SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR E VENTILADOR DO BEBEDOURO INDUSTRIAL - SERVIÇO - Valor Referência: 420,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	80 Unidade	402,00	32.160,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0029 - SERVIÇO DE TROCA DE TUBULAÇÃO DE ALUMINIO PRA COBRE EM BEBEDOURO INDUSTRIA - SERVIÇO - Valor Referência: 860,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	80 Unidade	526,50	42.120,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0030 - SERVIÇO DE TROCA DE TUBULAÇÃO DO FREEZER DE UMA TAMPA - SERVIÇO - Valor Referência: 1.250,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	80 Unidade	900,00	72.000,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0031 - SERVIÇO DE TROCAR DA TUBULAÇÃO EM BEBEDOURO PEQUENO (TIPO COLUNA) - SERVIÇO - Valor Referência: 485,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	80 Unidade	370,00	29.600,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0032 - SERVIÇO DE TROCAR DE MOTOR E SERVIÇO E O GÁS EM GELADEIRA - SERVIÇO TECNICO - Valor Referência: 1.380,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0033 - SERVIÇO E PINTURA DO FREEZER DUAS TAMPAS - SERVIÇO - Valor Referência: 1.050,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	80 Unidade	842,00	67.360,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0034 - SERVIÇO E TROCA DE BORRACHA DE FREEZER DUAS TAMPAS - SERVIÇO - Valor Referência: 340,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	80 Unidade	192,00	15.360,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0035 - SERVIÇO E TROCA DE TUBULAÇÃO DE FREEZER DUAS TAMPAS - SERVIÇO - Valor Referência: 1.580,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	80 Unidade	945,00	75.600,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0036 - SERVIÇO EM FREEZER DE DUAS TAMPAS, TROCA DE MOTOR, SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS - SERVIÇO - Valor Referência: 1.280,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	80 Unidade	640,35	51.228,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0037 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DA PALCA ELETRÔNICA DA SPLIT DE 7.000 A 24.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 420,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	80 Unidade	299,50	23.960,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0038 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DA PLACA ELETRÔNICA DA CONDESADORA DA SPLIT INVERTER DE 30.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 420,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	80 Unidade	265,00	21.200,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0039 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DA PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DA SPLIT INVERTER DE 24.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 420,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	80 Unidade	419,00	33.520,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0040 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DA PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DA SPLIT INVERTER DE 30.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 420,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D J F COMERCIO & SERVICOS
EIRELI

SERVIÇO

80 Unidade

210,35

16.828,00

Homologado em
27/10/2023 12:56:11
Por: CLEBERSON
FARIAS LOBATO
RODRIGUES

0041 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DA PLACA RECEPTORA DA SPLIT DE 7.000 A 24.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 420,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	80 Unidade	204,00	16.320,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0042 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DA VÁLVULA DE SERVIÇO DA SPLIT DE 30.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 220,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	80 Unidade	170,00	13.600,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0043 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DA VÁLVULA DE SERVIÇO DA SPLIT DE 7.000 A 24.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 220,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	80 Unidade	100,00	8.000,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0044 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE ACRÉSCIMO DA TUBULAÇÕES FRIGORIFICAS DA SPLIT 7.000 A 24.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 280,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	80 Unidade	236,50	18.920,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0045 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE ACRÉSCIMO DA TUBULAÇÕES FRIGORIFICAS DA SPLIT DE 30.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 280,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	80 Unidade	140,34	11.227,20	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0046 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE CHAVES CONTACTORA DA SPLIT DE 7.000 A 24.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 290,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOGICA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	SERVIÇO	80 Unidade	116,50	9.320,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0047 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE HÉLICE(TURBINA)DA SPLIT DE 7.000 A 24.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 275,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	80 Unidade	118,00	9.440,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0048 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE ISOLAMENTO NAS TUBULAÇÕES FRIGORIFICAS DA SPLIT DE 30.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 190,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JONIELSON RIBEIRO DOS SANTOS 55113850268	SERVIÇO	80 Unidade	120,00	9.600,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES
---	---------	------------	--------	----------	--

0049 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE ISOLAMENTO NAS TUBULAÇÕES FRIGORIFICAS DA SPLIT DE 7.000 A 24.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 175,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	80 Unidade	87,84	7.027,20	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0050 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE RELÉ FALTA DE FASE DA SPLIT DE 30.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 160,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	80 Unidade	95,00	7.600,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0051 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE RELÉ FALTA DE FASE DA SPLIT DE 7.000 A 24.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 145,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D J F COMERCIO & SERVICOS EIRELI	SERVIÇO	80 Unidade	145,65	11.652,00	Homologado em 27/10/2023 14:19:06 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0052 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DO CAPACITOR DA SPLIT DE 7.000 A 24.000 BTUS - SERVIÇO TECNICO - Valor Referência: 145,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUÇOES EIRELI	SERVIÇO TECNICO	80 Unidade	145,65	11.652,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0053 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DO CAPACITOR DA SPLIT DE 7.000 A 24.000BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 145,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	80 Unidade	95,00	7.600,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0054 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DO MOTOR VENTILADOR DA SPLIT DE 30.000BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 650,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E G P SANTANA COMERCIO E SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI	SERVIÇO	80 Unidade	325,35	26.028,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0055 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DO MOTOR VENTILADOR DA SPLIT DE 7.000 A 24.000 BTUS - SERVIÇO - Valor Referência: 550,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANTONIO MAGNO DE SOUZA FILHO 08298608275	SERVIÇO	80 Unidade	300,00	24.000,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0056 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DO SENSOR DE TEMPERATURA DA SPLIT DE 7.000 A 30.000 BTUS. - SERVIÇO - Valor Referência: 180,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D J F COMERCIO & SERVICOS
EIRELI

SERVIÇO

80 Unidade

90,35

7.228,00

Homologado em
27/10/2023 12:56:11
Por: CLEBERSON
FARIAS LOBATO
RODRIGUES

0057 - SERVIÇO, FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DA PLACA RECEPTORA DA SPLIT DE 30.000 BTUS - SERVIÇO TECNICO - Valor Referência: 420,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUÇOES EIRELI	SERVIÇO TECNICO	80 Unidade	420,65	33.652,00	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

0058 - SERVIÇO, MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO DE CONTROLE REMOTO DA SPLIT DE 7.000 A 60.000 - SERVIÇO TECNICO - Valor Referência: 180,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E R O PEREIRA COMERCIO SERVICOS & CONSTRUÇOES EIRELI	SERVIÇO TECNICO	80 Unidade	90,34	7.227,20	Homologado em 27/10/2023 12:56:11 Por: CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

CLEBERSON FARIAS LOBATO RODRIGUES

Autoridade Competente

